Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области
====================================================================
 РЕШЕНИЕ

от « 17 » февраля 2016 г.                                                              №  30/125

О несении изменений в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения № 7/42 от 22.12.2014 года «О создании муниципального казённого учреждения Бесплемяновский Дом культуры»
Заслушав обращение директора МКУ «Бесплемяновский Дом культуры» Дьяковой С.А. о необходимости внесения изменения в наименование МКУ «Бесплемяновский Дом культуры», Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бесплемяновского сельского поселения  № 7/42 от 22.12.2014 года «О создании муниципального казённого учреждения «Бесплемяновский Дом культуры» следующие изменения:

1.1. Слова «Бесплемяновский Дом культуры» заменить словами «Бесплемяновский сельский клуб».

2. Рекомендовать главе Бесплемяновского сельского поселения внести соответствующие изменения в Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения № 15 от 10.02.2015 г. «О назначении директора муниципального казённого учреждения «Бесплемяновский Дом культуры» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке.

Глава Бесплемяновского

сельского поселения                                              С.С. Дворянчикова